
各 位                                    平成３１年１月吉日

◇◇◇ ご出演のお願い ◇◇◇

あすなろ☆ＦＥＳＴＡ実行委員

ＴＯＰ応援団

  寒冷の候、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、今年３月に初開催いたしました復興支援チャリティイベント「あすなろ☆ＦＥＳＴＡ～ｔｏ 

 ｋｎｏｗ ＴＯＮＯ～」ですが、来春に２回目の開催をする運びとなりました。

      日  時   平成３１年３月２４日（日） １０：００～１５：００（予定）

      場  所   土岐テラスゲート内 まちゆいイベント広場

つきましては、別紙開催概要にて当イベントの趣旨等をご理解いただき、ご出演をお願いしたいと

 存じます。

このイベントを主催いたしますＴＯＰ応援団は、東濃各地で祭りやイベントなどに尽力している有

 志による団体で、近年は高齢化等に伴う人材不足や、予算減少等に伴う規模の縮小など、各地では様

 々な問題を抱えており、市町村などの枠を越えた横のつながりを築いていくことで、相互に協力でき

 るような活動を目指している団体です。

まずは、祭りやイベントを通じてこの東濃地域が活気に溢れ、その生まれた活力を以って被災地へ

 の復興支援に繋げられたらという想いで、このイベントを開催いたしております。

ご出演いただける場合には、別添申込書に必要事項を記入の上、ＦＡＸまたはメールにて返信して

 いただきますようお願いします。

  何卒、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

  なお、ご出演いただく場合には、下記の点につきましてもご理解ご協力いただきたく存じます。

☆協力費☆

 開催費用の協力金として、出演者一人につき１００円を頂戴いたします。（高校生以下は不要）

 いただいた協力費の一部は支援金とさせていただきます。

☆出演時間☆

 現段階では美濃源氏七夕まつりの枠として、鳴子踊りをされている団体を募集し、１団体につき

 概ね５分程度を予定しており、出演団体数や内容により１回もしくは２回演舞していただきます。

 【申込受付期限】

 ２０１９年１月２８日（月）

 【出演申込書送信先】

 ＦＡＸ）０５７２－２５－６７８９    Ｍａｉｌ）top_ouendan@yahoo.co.jp 

  ※２月中旬ごろには、全出演団体対象の説明会も予定しておりますので、よろしくお願いします。



【 出演申込書 】

申込日 平成  年  月  日

 当日の演目や参加人数等、出演に関する詳細につきましては、後日お送りしますエントリーシートにて

 改めて提出していただきます。

 原則的には、終日会場に滞在していただきたいと思いますが、それぞれのご都合などもあると思います

 ので、出演および滞在時間などに制限がある場合につきましては、要望事項欄へその旨ご記入いただけ

 ればと思います。

ふりがな

団体名

活動地域

結成年

ふりがな

代表者氏名

代表者連絡先

メールアドレス

活動（練習）日

毎週〇曜日、毎月○○日など

要望事項


